ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Проект
вносится депутатом
областной Думы
В.И. Ульяновым

О внесении изменений в постановление
Тюменской областной Думы от 25.04.2013
№ 1072 «О Положении о конкурсе
представительных органов муниципальных
образований Тюменской области»

Рассмотрев решение комитета областной Думы по государственному
строительству и местному самоуправлению, в соответствии с пунктом 1 части
первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Тюменской областной Думы

от 25.04.2013 № 1072 «О Положении о конкурсе представительных органов
муниципальных образований Тюменской области» следующие изменения:

1) пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Оплата расходов на проведение Конкурса производится за счет

средств областного бюджета в рамках утвержденных бюджетных ассигнований
Тюменской областной Думы на соответствующий финансовый год. Смета
расходов на проведение Конкурса, приобретение специальных призов, а также
денежная премия для выплаты победителям Конкурса по группам участников
Конкурса утверждаются распоряжением председателя Тюменской областной
Думы.

По итогам Конкурса принимается распоряжение председателя
Тюменской областной Думы об утверждении победителей Конкурса и
распределении денежной премии между победителями Конкурса.

Распоряжение председателя Тюменской областной Думы направляется
в Правительство Тюменской области для подготовки проекта распоряжения
о перечислении средств в бюджеты муниципальных образований в порядке,
установленном Правительством Тюменской области.»;

2) в разделе 6 «Подведение итогов Конкурса»:
пункт 6.3  изложить в следующей редакции:
«6.3. Победители Конкурса награждаются дипломами и денежными

премиями. Участнику Конкурса вручается диплом участника Конкурса.».;
второе предложение пункта 6.4 исключить.

consultantplus://offline/ref=1EBFB92CFC280CB8CD0CA69D95516A8208BD7A8632D8B9DEEB5E9F03A7878C43A99C379075F54CB74B8916X3g3J
consultantplus://offline/ref=1EBFB92CFC280CB8CD0CA69D95516A8208BD7A8632D8B9DEEB5E9F03A7878C43A99C379075F54CB74B8916X3g3J
consultantplus://offline/ref=1EBFB92CFC280CB8CD0CA69D95516A8208BD7A8632D8B9DEEB5E9F03A7878C43A99C379075F54CB74B8A1DX3g2J
consultantplus://offline/ref=1EBFB92CFC280CB8CD0CA69D95516A8208BD7A8632D8B9DEEB5E9F03A7878C43A99C379075F54CB74B8A1AX3g1J

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Парламентская

газета «Тюменские известия».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областной Думы                                                        С.Е. Корепанов